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ACTIVLAB Selen 60 kapsułek

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Produkt o wysokiej zawartości selenu, aż 200 μg w jednej kapsułce!

Opakowanie:

 

kartonik

60 kapsułek

Krótka charakterystyka:

Selen 200 μg to produkt o wysokiej zawartości selenu, aż 200 μg w jednej kapsułce!

Szczególnie polecany w stanach niedoboru tego pierwiastka.

Selen jest jednym z mikroelementów, niezbędnym do prawidłowego funkcjonowania organizmu i wpływa na wiele procesów w nim zachodzących, dlatego niezwykle
ważne jest zachowanie jego odpowiedniego poziomu. Szczególnie istotną rolę odgrywa w pracy układów enzymatycznych oraz tarczycy i układu odpornościowego.

Selen odgrywa bardzo ważną rolę w organizmie. Wśród wielu jego właściwości najważniejszą jest wzmacnianie układu odpornościowego człowieka.
Po spożyciu organizm wielokrotnie zwiększa poziom wytwarzanych ciał odpornościowych, limfocytów i makrofagów.

Selen wspomaga walkę organizmu z różnymi bakteriami i wirusami. Szczególnie zabezpiecza przed wystąpieniem opryszczki i półpaśca.

Produkt regularnie przyjmowany zmniejsza ryzyko wystąpienia raka prostaty, raka odbytu, płuc, szyjki macicy i jajników.

Selen posiada właściwości przeciwzapalne, powinny go przyjmować w szczególności osoby cierpiące na choroby przewlekłe. Pierwiastek ma dobroczynny wpływ w
przypadku reumatoidalnego zapalenia stawów, tocznia, zaćmy i zwyrodnienia plamki żółtej.

Selen pomaga ustabilizować metabolizm hormonu tarczycy, łagodzi objawy menopauzy i dodaje energii. Tworzy również barierę ochronną skóry przed szkodliwym
działaniem słońca.

Niedobór i nadmiar selenu powoduje między innymi bóle mięśni, osłabienie, ciągłe zmęczenie, częste infekcje, łysienie, uszkodzenia skóry i paznokci, nudności i
wymioty.
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Właściwości:

 

Selen pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego

Pomaga zachować zdrowe włosy i paznokcie

Przyczynia się do prawidłowego przebiegu spermatogenezy

Pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym

Sposób użycia:

 

1 kapsułka dziennie

 

Wartości odżywcze:

Selen 200 _g (364%**)

** - % referencyjnej wartości spożycia

Składniki:

substancja wypełniająca - celuloza, maltodekstryna, L-selenometionina, substancja przeciwzbrylająca - sole magnezowe kwasów tłuszczowych, kapsułka (żelatyna,
barwnik - dwutlenek tytanu).

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zróżnicowany i
zrównoważony sposób odżywiania się jest niezbędny dla zachowania zdrowia.

Może zawierać pochodne: zbóż zawierających gluten, soi, mleka.

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w zamkniętym opakowaniu, niedostępnym dla małych dzieci.
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